
OMLUVA Z UTKÁNÍ 
 
Náš tým se nedostaví k níže uvedenému soutěžnímu utkání. Jsme si vědomi skutečnosti, že STDK 
vyhlásí kontumační výsledek utkání 0:6 v neprospěch našeho týmu, uloží mu pokutu ve výši 400 Kč 
(snížená sazba, bez omluvy 500 až 600 Kč) a že se jedná o kontumaci pro nedostavení se k utkání, 
takže tato omluva neruší ustanovení čl. 44, odst. 1) SŘ 5+1 o vyloučení týmu ze soutěže při 2 
kontumacích v řadě či 3 kontumacích v sezóně. 

 

Vyplní omlouvající se tým: 
 
Název týmu: 
 
Skupina:  
 
Utkání (soupeř):  
 
Datum, čas, hřiště: 
 
Kdo tým omlouvá (vedoucí, zástupce): 
 
E-mail, telefon: 

 
Důvod omluvy – označte: 

- momentální nedostatek hráčů (onemocnění, pracovní důvody apod.) 

- kolize s jinou akcí (společný zájezd do zahraničí, svatba hráče apod.) 

- jiný důvod (...) 
 
Tým musí omluvu zaslat na adresu psmf@psmf.cz : 

- nejpozději do 12.00 hod. v den utkání, hraném v pracovní den, resp. 

- nejpozději do 12.00 hod. v poslední pracovní den před utkáním hraným v den pracovního volna 
a musí na zprávu obdržet odpověď. Při splnění těchto podmínek oznámí PSMF omluvu soupeři a 
rozhodčím a STDK s vyhlášením kontumačního výsledku uloží pokutu podle nižší sazby. 

 

Vyplní PSMF: 
 

Doručeno – den, čas:  _______________________________ 
 

Adresa odpovídá přihlášce týmu  –  VT,   Z1,   Z2   ? 
 

Skupina: 
 

Utkání: 
 

Výsledek:                                 kontumačně 
 

RO :       

mailto:psmf@psmf.cz

